
Pachet materiale curatenie

I.D.: 62632700

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.296,48 RON - 3.296,48 RON

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 10,00 107.4000 1.074,00 MOP BUMBAC ALB, 250GR BUC 12,00 3.9000 46,80 MATUROI BAMBUS BUC 10,00 24.9000 249,00 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 10,00 6.9800 69,80 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/SET BUC 42,00 16.9000 709,80 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 400G/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 2,00 56.2800 112,56 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA DEINK 2 STRATURI, 120M, PAPERNET, 12 ROLE/SET buc 228,00 3.9900 909,72 DETERGENT GEAMURI PLURAL PLUS, SUTTER, 500ML BUC 2,00 12.9000 25,80 DISPENSER ROLA PROSOP L-ONE MAXI, LUCART BUC 1,00 99.0000 99,00
